Que conec els plecs de clàusules administratives particulars (PCAP) i 
de prescripcions tècniques (PPT), i em comprometo a complir les obligacions 
especificades en aquests plecs. 

SEGON. Que prenc part en la licitació i em comprometo a dur a terme les 
actuacions previstes per l'import de 1DISSETMIL NOU-CENTS CINQUANTA 
euros (17.950€). 

Nota 1: En cap cas procedirà l’adjudicació del contracte per un import superior al valor 
estimat del contracte, que és de 22.130,00 €. 

TERCER. Que assigna al projecte un equip de treball que compta amb els 
tècnics següents: 

Nom i cognoms: